АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.01.2018   №   188

г. Сысерть

Об утверждении состава общественной комиссии

по организации и проведению рейтингового голосования в рамках реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 30 июня 2016 г. №

306 «О Совете при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

приоритетным проектам», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации №

1578 «О внесении изменений в правила предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по организации и проведению

рейтингового голосования в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» (далее – общественная комиссия) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А.Нисковских

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

                                                                                                    от  22.01.2018   №   188

«Об утверждении состава

общественной комиссии

по организации и проведению

рейтингового голосования в рамках

реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Состав

общественной комиссии по организации и проведению рейтингового голосования в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Нисковских Дмитрий

Андреевич

- Глава Сысертского городского округа, председатель

комиссии;

Воробьев Сергей Олегович – первый заместитель Главы Администрации

Сысертского городского округа, заместитель

председателя комиссии;

Карпова Мария

Алексеевна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и жилищных отношений Администрации

Сысертского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кузнецова Наталья

Владимировна

- заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа по социальным вопросам;

Краснова Светлана

Валерьевна

- заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель комитета по

экономике;

Салов Данил Васильевич - исполняющий обязанности заместителя Главы

Администрации Сысертского городского округа,

председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и правовой работе;

Челнокова Елена

Петровна

–  начальник Финансового управления Администрации

Сысертского городского округа;

Юровских Ирина

Владимировна

– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа;

Глухов Сергей Геннадьевич - исполняющий обязанности директора

Муниципального бюджетного учреждения «Управление

капитального строительства и жилищно-коммунального

хозяйства» Сысертского городского округа;

Ревяга Дарья Михайловна - ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского

городского округа;

Зырянов Александр

Михайлович

- депутат Думы Сысертского городского округа Шестого

созыва по Большеистокскому избирательному округу

№10, заместитель председателя Думы Сысертского

городского округа (по согласованию)

Королёв Сергей

Мефодьевич

-  лидер общественного мнения, активист села Кашино,

председатель Общественного политического совета при

Главе Сысертского городского округа, депутат Думы

Сысертского городского округа (по согласованию);

Савичев Александр Андреевич - депутат Думы Сысертского городского округа Шестого

созыва по Сысертскому избирательному округу №1, (по

согласованию);

Шатунова Людмила

Ивановна

- председатель районной общественной организации

«Память сердца. Дети погибших защитников Отечества»

(по согласованию);

Мухлынина Лариса

Ивановна

- заместитель руководителя местного отделения

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

(по согласованию);

Ивашевская Елена

Владимировна

- координатор Регионального исполкома

Общероссийского Народного Фронта в Свердловской

области (по согласованию);

Сорокина Мария Павловна - главный редактор газеты «Сысертские вести» (по

согласованию);

Летемина Ирина Николаевна - главный редактор газеты «Маяк» (по согласованию).